28.11.2019г. № 29
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПОРЯДКЕ ФОРМИРОВАНИЯ ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛУЖИНСКОЕ»
На основании Указа Губернатора Иркутской области от 25 октября 2019 года № 255-уг. В соответствии  статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003г.  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", п. 2 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии п.22 ст.31 Устава муниципального образования «Алужинское», Дума МО «Алужинское»
РЕШИЛА:

1. Внести в решение думы МО «Алужинское» от 29.08.2019г. № 20 «О порядке формировании фонда оплаты главы муниципального образования «Алужинское» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить  в следующей редакции: «Установить должностной оклад для главы МО «Алужинское» в  размере 4629 рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2019года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муринский Вестник» и на официальном сайте МО «Алужинское».
Глава МО «Алужинское»
О. Ихиныров